[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Marília
Estado de São Paulo

FALTA ABONADA
Inciso XII do artigo 75 da Lei Complementar nº 11, de 17 de dezembro de 1991
“6 (seis) dias ao ano, consecutivos ou não, podendo cada falta abonada ser fracionada em metade da jornada diária de trabalho; obrigatoriedade de autorização da chefia imediata com, no mínimo, 24 (vinte e quatro) horas de antecedência”
Marília, 2 de janeiro de 2020
Ilma. Senhora
Carla Fernanda Vasques Farinazzi
Diretor Geral Legislativo da Câmara Municipal de Marília

Nesta

Eu,      , venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria autorização para abonar minha falta, conforme dispõe o inciso XII e suas alíneas, do artigo 75, da Lei Complementar nº 11, de 17 de dezembro de 1991, em   /  /    .
 PERÍODO:  FORMCHECKBOX
 Manhã  FORMCHECKBOX
 Tarde  FORMCHECKBOX
 Integral

Informo que, na data acima, serei substituído pelo(a) servidor(a):      .

Atenciosamente,

	__________________________
Servidor
	_________________________
Responsável
	Carla F.V.Farinazzi
Diretor Geral Legislativo

Vanessa Helena de Almeida Gonçalez

Coordenadora de Pessoal e Recursos Humanos

Data do Recebimento: _______ / _______ /________
CIENTE:
________________________________

Data: _______/________/________

_1322574351.unknown